
140 let trati České Budějovice - Plzeň 
 

jízdy zvláštních vlaků, tažených parní lokomotivou 556.0506 (Bugatka) 
dne 20. září 2008 

  

 
 

Vojtěch Lanna 
 

Č. Budějovice 9:36 17:06 
Hluboká n/V 9:48 16:56 
Zliv 9:57 16:46 
Dívčice 10:06 | 
Číčenice 10:15 16:27 
Protivín 10:23 16:17 
Ražice 10:47 16:04 
Čejetice 10:57 | 
Strakonice 11:06 15:46 

 

Josef Švejk 
 

Strakonice 12:21 ~ 
Ražice 12:41 ~ 
Protivín ~ 14:21 
Putim 12:46 14:10 
Písek 12:50 14:04 

 

Jan Žižka 
 

Protivín 14:41 
Skály 14:46 
Heřmaň 14:50 
Ražice 14:55 
Sudoměř 15:01 
Čejetice 15:14 
Modlešovice 15:18 
Strakonice 15:24 

 
(předběžná verze jízdního řádu) 

 
 

Organizátorem jsou . 


